[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.11.2012 г.

                                                                               № 137

ст. Кирпильская
О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 января 2012года № 1 «Об установлении  порядка применения в 2012 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся

 к бюджету поселения»

В соответствии со статьями 20, 21, 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях своевременного составления и исполнения местного бюджета п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 января 2012 года № 1 «Об установлении  порядка применения в 2012 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету поселения»:
1.1. В пункте 1 подпункте 1 «Перечень и коды целевых статей классификации расходов местного бюджета» (приложения № 1) изложить в новой редакции, согласно приложению №1    к данному постановлению.
1.2. В пункте 3 подпункт 3.2. «Порядок применения кодов целевых статей и видов расходов классификации расходов бюджета поселения (приложение 5) изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к данному постановлению.
2. Поручить финансовому органу администрации Кирпильского сельского поселения осуществлять постоянный контроль за исполнением настоящего постановления и при необходимости обеспечить своевременное внесение в него соответствующих изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения И.П.Мельникова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 ноября 2012 года.
Глава Кирпильского  сельского поселения
Усть-Лабинского района

И.П.Мельников
_1196075284